[image: Изображение 064]
СОВЕТ НОВОТАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № 301

[bookmark: _GoBack]LXXIV сессии                                                                                            III созыва
05 декабря 2018 года                                                                          пос. Таманский

О признании утратившим силу решение Совета Новотаманского
сельского поселения Темрюкского района от 17 февраля 2006 года № 33
«Об установлении муниципального стажа и должностной инструкции главы Новотаманского сельского поселения Темрюкского района»

Во исполнении  статьи 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 17 и 59 Трудового Кодекса Российской Федерации, Устава Новотаманского сельского поселения Темрюкского района Совет Новотаманского сельского поселения Темрюкского района решил:
1. Признать утратившим силу решение Совета Новотаманского сельского поселения Темрюкского района от 17 февраля 2006 года № 33 «Об установлении муниципального стажа и должностной инструкции главы Новотаманского сельского поселения Темрюкского района».
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам обеспечению законности, правопорядка, охраны окружающей среды, экологии, прав и свобод граждан, развитию местного самоуправления. (А.А. Покидышева).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

	Глава Новотаманского
сельского поселения Темрюкского района

______________ Г.П. Шлахтер

05 декабря   2018 года

	Председатель Совета
Новотаманского сельского
поселения Темрюкского района

________________ Д.Г. Сазонов

05 декабря   2018 года

image1.jpeg